
107

 Fluke 87V Ex jiskrově bezpečná verze 
nejoblíbenějšího multimetru na světě
Svým vysokým výkonem, přesností a 
kompatibilitou s motorovými pohony, 
je Fluke 87V jedním z nejoblíbenějších 
průmyslových multimetrů. Nyní Fluke 
představil novou, jiskrově bezpečnou verzi – 
87V Ex – pro měření v a poblíž nebezpečných 
oblastí. Fluke 87V Ex má všechny funkce 
měření a vyhledávání poruch jako osvědčený 
Fluke 87V. Na rozdíl od jiných přístrojů s 
ATEX certifikátem, se může používat uvnitř i 
mimo nebezpečné oblasti (ATEX zóny 
1 & 2) bez omezení výkonu a shody. 
Tímto odpadá nutnost nosit různé přístroje 
pro použití ve speciálních oblastech. 
Má také vestavěný teploměr s TC sondou, 
která dále snižuje počet dodatečných 
přístrojů, které nosí technik s sebou. 
• Bezpečnostní kategorie ATEX II 2G EEx   
ia IIC

• EN61010-1 CAT III 1000 V/CAT IV 600 V 
třída elektrické bezpečnosti

Viz. také str. 17

 Měřicí přístroje s certifikátem ATEX

 Fluke 725Ex jiskrově bezpečný 
multifunkční procesní kalibrátor
Fluke 725Ex skutečně bezpečný multifunkční 
procesní kalibrátor je výkonný a přesto 
snadno použitelný. V kombinaci s tlakovými 
moduly Fluke 700PEx dokáže 725Ex 
kalibrovat téměř jakékoliv procesní zařízení, 
které bude vyžadovat servis, v kterékoliv 
oblasti s možnou přítomností výbušných 
plynů.
• Bezpečnostní kategorie ATEX   
II IG EEx ia IIB 171°C

Viz. také str. 94

 Fluke 707Ex rychlý přístroj do jedné 
ruky pro kontrolu proudových smyček
Fluke 707Ex je ideální, samostatný přístroj 
pro kalibraci a údržbu řídících proudových 
smyček od 4 do 20 mA. Poskytuje 24 V 
napájení proudové smyčky po dobu měření 
mA, a dovolí vám měřit a napájet/simulovat 
mA s rozlišením 1 µA.
• Bezpečnostní kategorie ATEX   
II 2G EEx ia IIC T4

Viz. také str. 99

 Fluke 718Ex nezávislý tlakový 
kalibrátor
Fluke 718Ex nabízí pohodlné, nezávislé 
řešení pro měření a kalibraci tlaku. 
S vnitřním tlakovým snímačem a pumpou, je 
připraven pro okamžité, samostatné použití. 
Tlakový rozsah může být snadno rozšířen až 
do 200 bar pomocí jedním z 
8 tlakových modulů Fluke 700PEx.
• Bezpečnostní kategorie ATEX   
II IG EEx ia IIC T4

Viz. také str. 98

 Fluke 700Ex tlakové moduly
Tyto jiskrově bezpečné tlakové moduly 
pro použití s multifunkčním procesním 
kalibrátorem Fluke 725Ex a Fluke 718Ex 
pokrývají nejběžněji užívané rozsahy 
tlakových kalibrací od 0 - 25 mbar a 
0 - 200 bar. Nabízíme 8 tlakových, 
rozdílových a absolutních modulů.
• Bezpečnostní kategorie ATEX   
II 1G EEx ia IIC T4

Viz. také str. 102

 Jiskrově bezpečné přístroje Fluke pro náročná měření 
a kalibrační úkoly

Fluke 87V Ex

Fluke 725Ex

Fluke 707Ex

Fluke 718Ex

Fluke 700Ex


